
POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2020 
8. volební období 

 

UPRAVENÁ POZVÁNKA   
na 35. schůzi 

rozpočtového výboru,  

která se koná dne 5. února 2020 

v Poslanecké sněmovně, Sněmovní 4, 118 26 Praha 1, v místnosti č. 111/Sněmovna 

NÁVRH PROGRAMU1/ 
středa 5. února 2020  

9.00 hodin 

1. Vládní návrh zákona o dani z digitálních služeb (sněmovní tisk 658) – příprava na 

2. čtení; zahájení 

Uvede: zástupce Ministerstva financí2/ 

Zpravodaj: posl. V.  Votava 

Přizváni: zástupce MZV2/  
 

10.00 hodin 

2. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění 

pozdějších předpisů, a další související zákony (sněmovní tisk 580) – příprava na 3. čtení;  

 

Rekapitulace: zpravodajka posl. M. Vostrá   

Přizváni: zástupce Ministerstva financí2/ 

 

11.15 hodin 
3. Vládní návrh zákona o mezinárodní spolupráci při řešení daňových sporů v Evropské 

unii (sněmovní tisk 544) – příprava na 2. čtení; zahájení 

 

Uvede: zástupce Ministerstva financí2/ 

Zpravodaj: posl. I. Kalátová 

 
 

11.30 hodin  

4. Vládní návrh zákona o sčítání lidu, domů a bytů v roce 2021 a o změně zákona 

č. 89/1995 Sb., o státní statistické službě, ve znění pozdějších předpisů (sněmovní 

tisk 622) – příprava na 2. čtení; zahájení 

 

Uvede: zástupce Ministerstva financí2/ 

Zpravodaj: posl. P. Venhoda 

 Přizváni: zástupce ČSÚ 
 

 

 

                                                 
1/ Předsedkyně výboru je zmocněna program upravit podle přikázání Poslaneckou sněmovnou a dalších 

skutečností  
2/ Zástupce na úrovni nejméně náměstek ministra 



 

12.00 hodin  

5. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění 

pozdějších předpisů, a zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních družstvech 

a některých opatřeních s tím souvisejících a o doplnění zákona České národní rady 

č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, ve znění pozdějších 

předpisů (sněmovní tisk 559) – příprava na 2. čtení; zahájení 
   

Uvede: zástupce Ministerstva financí2/ 

Zpravodaj: posl. J. Dolejš 

Přizváni: zástupce ČNB 

 

Přestávka na oběd 
 

14.00 hodin  

6. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 6/1993 Sb., o České národní bance, 

ve znění pozdějších předpisů (sněmovní tisk 532) – příprava na 2. čtení; zahájení 

 

Uvede: zástupce Ministerstva financí2/ 

Zpravodaj: posl. J. Dolejš 

Přizváni: zástupce ČNB 

 

15.00 hodin 
7. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších 

předpisů, a další související zákony (sněmovní tisk 567) – příprava na 2. čtení; zahájení 

 

Uvede: zástupce Ministerstva financí2/  

Zpravodaj: posl. M. Vostrá  

 

 

8. Rozpočtová opatření 

9. Další zprávy, informace 

10. Informace z podvýborů 

11. Sdělení předsedkyně, různé 

12. Návrh termínu a pořadu další schůze výboru  

 

 

 

V Praze 31. ledna 2020 

 

 

 

 

Ing. Bc. Miloslava VOSTRÁ  v.r. 

                                                                     předsedkyně 


